



Dr hab. inż. Artur Paździor, prof. uczelni

Lublin, 18 czerwca 2020 r.

Drogi Koleżedo, Drodzy Koleżko
Szanam! Szederam!

Kierując się dobrem Wydziału Zarządzania i Politechniki Lubelskiej w dniu dzisiejszym przedłożyłem Panu Rektorowi moją rezygnację z funkcji dziekana elekta Wydziału Zarządzania Politechniki Lubelskiej na kadencję 2020-2024.

Decyzję o kandydowaniu na funkcję dziekana podjąłem spontanicznie, kierując się troską o Wydział, uwzględniając oczekiwania wielu pracowników oraz licznych studentów. Decyzja ta nie była łatwa, ponieważ burzyła moje liczne plany życiowe, które w ostatnich latach starałem się ułożyć w drodze do spełnienia moich zamierzeń osobistych i zawodowych. Mimo to, podjąłem wyzwanie widząc potrzebę zmian systemu komunikacji, schematów zarządzania i kultury organizacyjnej. Pragnąłem, by Wydział Zarządzania mógł się rozwijać naukowo i dydaktycznie, przy równoczesnym uczciwym podejściu do relacji międzyludzkich i poczuciu wzajemnego zaufania. Wydawało mi się, że cel ten jest warty poświęcenia życia rodzinnego i wielu obszarów życia zawodowego.





Nie uląłem się wagi wyzwań i ciężkiej pracy, moje dokonania naukowe, biznesowe, organizacyjne i rodzinne dowodzą, że takowych się nie boję. Spokoju nie dawała mi jednak atmosfera, która zapanowała po mojej decyzji, w której dał się zauważyć wyraźny podział wewnątrz Wydziału. Podział, który w moim odczuciu nie zostałby zasypany, bez względu na decyzje, które bym podjął jako dziekan. To wszystko sprawiło, że powziąłem decyzję o przedłożeniu dobra Wydziału nad osobiste aspiracje i oczekiwania wielu pracowników. Uznałem zatem, że moja rzetelność zawodowa i uczciwość osobista nakazują mi złożenie rezygnacji z funkcji dziekana elekta.

Żywię głęboką nadzieję, że osoba, która wygra wybory, dobierze uczciwych, kompetentnych i zaangażowanych współpracowników oraz poprowadzi Wydział w odpowiednim kierunku dydaktycznym i naukowym. Ufam również, że nowy zespół dziekański będzie kierował się dobrem wszystkich grup pracowników budując kreatywną wspólnotę, która tak bardzo jest dzisiaj potrzebna.

